
 حضور پرشور مردم انقلابی استان
 در دهمین بزرگداشت حماسه 9 دی

یک دهـه بصیــرت

آیت ا... علم الهدی: 
 گرفتار 2 جریان »خستگان از انقلاب« و »غیرانقلابی ها« هستیم

مردم ولایتمدار مشهد صبح دیروز پس از طی کردن مسیر میدان شهدا تا حرم مطهر رضوی، 
در رواق امام خمینی)ره( گرد هم آمدند و در این گردهمایی آیت ا... علم الهدی با بازخوانی 
حوادث یک دهه اخیر در کشور، نکاتی را درباره شرایط امروز و انتخابات پیش رو مطرح کرد. 
به گزارش خراسان رضوی، امام جمعه مشهد بابیان این که فتنه 88 با تمامی فتنه های قبلی 
دشمن تفاوت داشت به بازخوانی ریشه و ماهیت فتنه 88 پرداخت و گفت: در آن  سال رهبر 
معظم انقلاب با یک مدیریت حکیمانه و رهبری فوق العاده بصیرت آفرین در یک مدت کوتاه 
جنس این فتنه و واقعیت این جریان را به عنوان یک فتنه دشمن و خارجی به مردم تفهیم کردند 
و نتیجه پیدایش بصیرت مردم حماسه نهم دی بود که رهبر انقلاب فرمودند، حماسه نهم دی 

باطل السحر فتنه بود.

فتنه های 96 و 98 مانند فتنه 88 بودند	 
آیت ا... علم الهدی اظهار کرد: در ایجاد این بصیرت نقش اصلی و اول مربوط به وجود مقدس 
سیدالشهدا )ع( و مظلومیت ایشان بود و این مظلومیت برای امت اسلام بصیرت آفرید و ماهیت 
حکومت امویان و فتنه گران غیر ولایی را بر ملا کرد. فتنه 88 سرآغاز فتنه جدید بود و فتنه هایی 
که بعد از سال 88 در 10 سال گذشته اتفاق افتاد مانند فتنه 96 و آبان امسال این ها همه از 
جنس فتنه 88 بود؛ یعنی جریان داخلی را به صورت موج درآوردن و بر آن موج سوار شدن است، 
حال یا جریان سیاســی در رقابت انتخاباتی مانند فتنه 88 یا جریان اقتصادی مانند مسئله 

گرانی بنزین و غافلگیر شدن مردم در این مسئله است.

امروز گرفتار ۲ جریان هستیم	 
آیت ا... علم الهدی بابیان این که انقلاب ما در 40ساله دوم خود به سر می برد گفت: انقلاب ما 
امروز به یک پیچ تاریخی رسیده است و تا فتح قله راه داریم اما بخش بزرگی از این راه طی شده 
است. وی تصریح کرد : الان در وسط راه گرفتار دو جریان هستیم. یک جریان، جریان خسته 
است که از ابتدا با ما همراه بودند اما تا نیمه راه آمدند و خسته شدند و می گویند نمی توانیم ادامه 
راه را بیاییم. جریان دیگر یک جریان غیرانقلابی است که از ابتدا با ما راه نیامد و به انقلاب و 
ولایت ما معتقد نبود، به  نظام ما به عنوان نظام اسلامی ایمان نداشت. از همان اول با ما همراه 
نبودند اما منافع خودشان را امروز در پایین آمدن نظام می دانند. این دو جریان امروز مقابل ما 
هستند با این نگاه که استکبارستیزی دیگر بس است. امام جمعه مشهد ادامه داد: اما رهبر 
انقلاب جلودار حرکت است و می گوید به جلو بروید و قله را فتح کنید که اگر این کار را بکنید 
بالای قله خود آقا تشــریف دارند و پرچم را از ما می گیرند و دنیا را تحت حاکمیت اسلام قرار 
خواهند داد. جریان خسته و غیرانقلابی می گویند بس است نمی توانیم بالاتر برویم، تحریم 
اقتصادی شدیم، هدف دشمن قرار گرفتیم و نمی گذارد بالاتر برویم لذا از همین جا پایین بیاییم 
و دست به دست آمریکا بدهیم، با آمریکا مذاکره کنیم، با اروپا صلح کنیم با همه دنیا بنشینیم و 

یک لقمه نان در بیاوریم در مملکت بخوریم، بقیه را رها  کنیم.

اکثریت مردم پیرو رهبری اند	 
وی گفت: مردم ما از یک اقلیت و یک اکثریت تشکیل می شوند. اکثریت دنبال رهبری هستند 
و رهبری جلودار ما می فرماید جلو بروید و قله را فتح کنید. اکثریت مردم ما حزب ا... هستند و 
می گویند برویم قله را فتح کنیم. معنای فتح قله این نیست که ریاضت و سختی بکشیم، معنای 
مقاومت ریاضت نیســت بلکه معنایش با تکیه بر زانو و پای خود بالا رفتن است و رهبر معظم 

انقلاب راه آن را در اقتصاد مقاومتی نشان داده اند.

یک اقلیت در کشور خسته از انقلاب اند	 
امام جمعه مشهد ادامه داد: یک اقلیت هم در کشور ما هســتند که دنبال این افراد خسته از 
انقلاب و کسانی که می گویند برگردیم قرار گرفته اند که خداوند در آیه 14 سوره مجادله آن ها 
را معرفی کرده است. این ها دنباله  روی قومی هستند که خداوند بر آن ها غضب کرده است و 
خداوند می فرماید این ها نه از جنس آن ها هستند و نه از جنس شما با وجود این که در بین شما 
هستند از جنس شما نیستند زیرا از دنباله روی رهبری دست کشیده اند. این ها را خداوند در 

این آیه می فرماید حزب الشیطان هستند.

نگذارید خستگان به مجلس بروند	 
آیت ا... علم الهدی بابیان این که امروز بصیرت مردم مورد نیاز است، گفت: انتخابات مجلس 
نزدیک است، نگذارید خسته های از انقلاب به مجلس بروند، نگذارید آن هایی که از ابتدا این 
انقلاب را قبول نداشته اند و با رهبری زاویه دارند بروند و خانه تصمیم گیری ملت و امت را در 
دست بگیرند، این شما مردم هستید که باید تصمیم بگیرید. شما مردم سعی کنید کارگزار این 
نظام در همه عرصه ها افرادی باشند حزب اللهی که قرآن به آن ها اشاره کرده است، آن ها را پیدا 
کنید که در جریان کارگزاری نظام قرار بگیرند، نه آن هایی که قرآن می گوید حزب الشیطان 
هستند، آن هایی را که می گویند خسته شدیم و پایین بیاییم، قبول نکنید. وی گفت: امروز بعد 
از گذشت 10 سال از حماسه نهم دی 88 با این چنین جریانی روبه رو هستیم و شما مردان و 
زنان حزب اللهی هستید که باید تکلیف را روشن کنید، رهبر معظم انقلاب جلودار حرکت به 
سمت قله هستند، اگر رفتیم دستمان به دامان آقا امام زمان )عج( خواهد رسید و اگر نرفتیم 
سقوط می کنیم و از بین خواهیم رفت. شما مرد و زن انقلابی حماسه آفرین نهم دی هستید که 

با راهپیمایی نهم دی ثابت کردید که امروزتان زنده تر از 10 سال پیش است.
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حمیدی،  میرزاده – مردم انقلابی و ولایتمدار استان خراسان رضوی، روز گذشته بار دیگر به صحنه آمدند تا با گذشت 10 سال از حماسه 9 دی ماه سال 88، بار دیگر نشان دهند 
که پای آرمان های انقلاب اسلامی ایستاده اند و اجازه نمی دهند دشمنان و معاندان نظام و انقلاب، مشکلات اقتصادی و گرفتاری های معیشتی مردم را بهانه و دستاویزی برای 
تکرار فتنه انگیزی ها کنند. به گزارش خراسان رضوی، روز گذشته مردم استان در شهرهای مختلف بار دیگر به میدان آمدند تا اعلام کنند بر عهدی که با انقلاب اسلامی بسته 
اند، باقی و آماده اند هر زمان که نیاز باشد با حضور خود، ریشه فتنه را در کشور بخشکانند. در مشهد مقدس نیز همچون دیگر نقاط ایران، راهپیمایی روز 9 دی ماه با شکوه و 
عظمت برگزار شد. پیر و جوان، زن و مرد، طلبه و دانشجو و دانش آموز،کارمند و کارگر، همه و همه آمدند تا حضور و همراهی خود را با انقلاب و نظام اسلامی اعلام کنند. مردم از 
ساعتی قبل از آغاز راهپیمایی در میدان شهدای مشهد گرد هم آمدند و این اجتماع مردمی، با شعارهایی در حمایت از نظام اسلامی و بیزاری و برائت از فتنه جویان و دشمنان 
نظام، به سمت حرم مطهر امام مهربانی حرکت کردند.آیت ا... علم الهدی نماینده ولی فقیه در استان و امام جمعه مشهد، حجت الاسلام و المسلمین مروی تولیت آستان قدس 
رضوی، حسن جعفری و محمدصادق براتی معاونان استاندار و جمعی از مدیران کل، مسئولان نظامی و انتظامی استان و شهرستان همراه با مردم مسیر راهپیمایی تا حرم مطهر 
رضوی را طی کردند. تولیت آستان قدس در حاشیه راهپیمایی سالگرد حماسه 9 دی، با بیان این که فتنه سال 88 حرکتی خزنده و توطئه ای بسیار خطرناک بود که توسط مردم 
خنثی شد، اظهار کرد: حضور باشکوه، هوشیارانه و با بصیرت مردم توانست فتنه سال 88 را خنثی کند. به گزارش آستان نیوز، حجت الاسلام والمسلمین »مروی« حضور مردم 
در عرصه های مختلف انقلاب را مایه قدرت، اقتدار و امنیت کشور دانست و افزود: مردم در عرصه های مختلف نظام وظیفه خود را به خوبی انجام داده اند، این وظیفه مسئولان 
است که برای رفع مشکلات و مطالبات به حق آن ها تلاش کنند و ایستادگی مردم در پای انقلاب را با خدمت جهادی و گره گشایی از مشکلات آن ها پاسخ دهند.»علیرضا رزم 
حسینی« استاندار خراسان رضوی نیز در پیامی بر ضرورت گرامی داشت حماسه 9 دی تاکید کرد. به گزارش روابط عمومی استانداری، دربخشی از پیام استاندار آمده است :» به 
یاد داشته باشیم که 9 دی ماه فارغ از نگاه ها و جناح های سیاسی و خط های فکری، متعلق به آحاد مردم ایران است و نشان می دهد مردم با عزت این سرزمین در مقابل نیرنگ ها 

و فتنه ها هیچ گاه عقب نشینی نکرده و نخواهند کرد«.

فرمانده سپاه امام رضا)ع( در جمع مردم تربت جام:
حضور مردم خنثی کننده همه توطئه ها و فتنه هاست

حقدادی - فرمانده سپاه امام رضا)ع( نیز در اجتماع  
مردم شیعه و اهل سنت تربت جام با گرامی داشت نهم 
دی گفت : حضور مجاهدانه و بصیرتی مردم در حماسه 
9 دی در تاریخ ماندگار شــد و این حضور خنثی کننده 
همه توطئه ها و فتنه هاست. سردار »یعقوبعلی نظری« 
همچنین با طرح این سوال که »چه نسبت و تشابهاتی 
بیــن اتفاقات ســال 88 و آبــان مــاه 98 وجــود دارد؟« 
اظهار کرد: تنها تفــاوت این بود که در ســال 88 زمینه 
سیاســی وجود داشــت و در آبان 98 زمینه اقتصادی، 
بقیه شرایط همگی مشابه بود. تمامی قدرت استکبار 
در بیرون از مرزها، قوی تر از سال 88 بود، البته آن زمان 
تعدد و قدرت رسانه ها وفضای مجازی کمتر بود، اما در 
اتفاقات اخیر اســتکبار همه امکانات رسانه ای، قدرت 
مالــی و عواملش را بــه صحنــه آورد، متاســفانه عوامل 
داخلی هم فعال شدند و زمینه را فراهم دیدند، بعضی 
از مسئولان بی تدبیر هم زمینه ها را فراهم کردند، این 
ها هم از همان خون دل هایی است که ما باید در کشور 
خودمان بخوریم، با این شرایط متاسفانه شد آن چه که 
نباید می شد و ضربه سنگینی به نظام مقدس اسلامی 
وارد کردند. وی تصریح کرد : چطور می خواهیم جواب 
خون شهدا را بدهیم ؟ ما باید مسئول باشیم، بخوابیم و 
صبح مطلع شویم؟ این جواب و حرف است ؟ باز تازه جای 
شاکی و متهم را هم عوض می کنند. فرمانده سپاه امام 
رضا)ع( افزود : بنــده معذوریت دارم و نمی توانم واضح 
تر از این حرف بزنــم، همین اندازه هم از ما شــاید توقع 

نداشتید و ندارید، ما را درک می کنید.

مردم معترض اند، اما اتصالشان به نظام اسلامی 	 
دچار خدشه نشده است

 ســردار نظری با تاکیــد بر نقــش موثر حضور مــردم در 
خنثی ســازی فتنه ها گفت : مردم باید خیلی هوشیار 
باشند، اگر مشکلی وجود دارد از مسلمانی ماست نه از 
اسلام، نظام اسلامی هم در ذات خودش مردمی است و 
معنویت دارد. اما منِ مسئول یا مرض و غرض دارم یا توان 
ندارم، یا اهداف دیگری را دنبال می کنم، این مشکل از 
منِ مسئول است که وظیفه خودم را انجام نمی دهم، این 
را مردم درک می کنند. پس رابطه مردم با نظام اسلامی 
یک رابطه اعتقادی اســت در عین حال که مشکلات و 
مسائل معیشــتی دارند. می گوییم این مردم معترض 
متصل اند، اتصالشــان به نظام اســلامی دچار خدشه 
نشده است. اما به هر حال اعتراض دارند، باید مراقبت 
کرد در این شرایط غبارآلود و گرفتاری های اقتصادی و 
اشکالات و اعتراضاتی که همه ما به وضع موجود داریم، 
مورد سوء استفاده دشمن قرار نگیرد.فرمانده سپاه امام 
رضا)ع( ادامه داد : کار دشمن و معاندان مشخص است، 
منافقان، سلطنت طلبان، کسانی که زمانی خیلی عدد 
و رقمی نبودند ولی گاهی اوقات ابــراز وجودی دارند، 
وقتی مقداری فضا ایجاد می شود همه اسم خود را بلند 
می کنند. این ها هیچ قدرتی ندارند و عددی نیستند،  
نگران این ها نیستیم اما مشکل زمانی است که به مردم 
متصل شوند، در پناه مردم معترض و گرفتار قرار بگیرند و 
مردم را به خیابان ها بکشانند. مردم با نیت ابراز نظرشان 

می آیند اما آن ها کارهایی را انجام می دهند که دیدید.

باید مردم در صحنه حضور داشته باشند	 
سردار نظری با تاکید بر ضرورت هوشیاری گفت : ما در 
عین حالی که گرفتار هستیم، مشکل داریم، اعتراض 
 داریــم، باید مراقبــت کنیم که گــول آن هــا را نخوریم و
 سوء استفاده نکنند. از طرف دیگر ما معتقد به انقلاب و 
اسلام و نظام هستیم، همان طور که آن ها می خواهند 
مردم را بیاورند، ما هم باید در مقابل آن در صحنه حضور 
داشته باشیم. وی با اشاره به اتفاقات آبان ماه در کشور 
افزود : آن چه اتفاقات را در مشهد خنثی کرد حضور در 
صحنه مردم بود، در یک شب تا 10 هزار نفر از مردم در 

مساجد خودشان آماده بودند که فقط ما اعلام کنیم کجا 
بیایند. تماس می گرفتند و اعلام آمادگی می کردند، ما 
هم می گفتیم شما فقط آماده باشید. طرف مقابل هم آدم 
و عامل دارند، بررسی می کنند، می فهمند که عوامل 
خودشان چقدر اســت، در کل کشــور به غیر از مسائل 
تخریبی، تعداد افرادی که با این ها همکاری کردند به 
20 هزار نفر هم نرســید. معلوم اســت که از نظر اقبال 
عمومی نمی توانند موفق باشند اما ما باید هوشیار باشیم 
که در جایی  که نیاز اســت حضور هوشــمندانه داشته 
باشیم. همان چیزی که الحمدلله در شهرهای مختلف 

استان اتفاق افتاد.

اعتراض به مبانی نظام نیست، به مدیریت هاست	 
وی گفت : ما معترضیم، بنده هم معترضم منتهی در یک 
ســطح و لایه دیگر. شما هم به شــرایط موجود معترض 
هستید. این اعتراض و اشکال ما به مبانی، نظام، انقلاب 
و اسلام نیست، به کارکردها و مدیریت هاست. این را هم 
نمی گوییم که به همه مدیران معترضیم، گاهی مدیران 
لایق و دلسوز هم هستند اما فضا، فضای کار متناسب با 
شأن مردم، نظام و انقلاب نیست.با این شرایط  باید یک 
تحول مدیریتی مبتنی بر مبانی مد نظر ایجاد کرد. بزنگاه 
تعیین مدیران کجاست ؟ انتخابات. من و شما نماینده 
مجلس انتخاب می کنیم، این نمایندگان می روند آن 
جا به قانون و برنامــه ای رای می دهند یــا نمی دهند و 
نتیجه اش می شود بودجه کشور. خودمان انتخاب می 
کنیم و بعد خودمان هم معترضیم. انتخاب درست لازم 
است و این انتخاب دو فاکتور دارد، یکی این که به معنای 
حقیقی کلمه مردمی باشد و دیگر این که اعتقادی عمل 
کند. این جا شهرستان تلفیقی است، هر کس چه شیعه 
چه سنی، که واژه و کلمه اختلافی مطرح می کند، ممکن 
است خیلی هم زیبا بیان کند، اما آن فرد نه مردمی است 
نه اسلامی. حالا یک جایی یک شهری ممکن است در 
مسئله ای ضرری کند، اما آیا باید اختلاف کنیم؟ ممکن 
است مســئولی را به جای این که سنی بگذارند، شیعه 
گذاشتند یا به جای سنی شیعه گذاشتند، باید اختلاف 
کنیم؟ در حالی که به ما از خود گذشتگی توصیه شده 
اســت، اهداف بلند مدت را فدای اهــداف کوتاه مدت 
نکنیــم. چــه اشــکالی دارد عزیــزان  ما، مســئولان ما، 
دلسوزان ما، علما و نخبگان سنی و شیعه این شهرستان 
کنار هم بنشینند، بگویند ما روی فلان آدم که شایسته و 

اسلامی است اتفاق نظر داریم.

باید در شبکه مدیریتی تحول اتفاق بیفتد	 
فرمانده ســپاه امام رضا)ع( افزود : اگر بنــا دارید از این 
وضعیت خارج شوید که بنای همه ما این است، باید تحول 
در شبکه مدیریتی اتفاق بیفتد و یکی از آن بزنگاه ها دوم 
اسفند ماه همین امسال است. نیاز به نمایندگان مردمی 
و انقلابی داریم، نه افرادی که وقتی بررسی می کنیم می 
بینیم نه دلسوز سنی است و نه خیلی علاقه ای به شیعه 
دارد، نه به اسلام و انقلاب، منافع خودش مد نظر است 
اما با استفاده از شرایط حرف هایی می زند که نه به نفع 
سنی است و نه به نفع شیعه. وی ادامه داد : باید برای یک 
تحول مدیریتی چه در مجلس و چه در مرحله بعدی در 
قوه مجریه آماده باشیم و به دست خود شما اشکالات و 

مشکلات معیشتی حل شود.


